А д м и н и с т р а ц и я  г о р о д с к о г о  о к р у г а

г о р о д  Н о в о в о р о н е ж

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 24.09.2024                                                                                                              № 1045
      г.Нововоронеж

О внесении изменений в постановление

администрации городского округа город

Нововоронеж от 09.12.2021 №1301

 В соответствии с пунктом 3.2 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, руководствуясь статьями 3, 43, 46 Устава городского округа город

Нововоронеж, администрация городского округа город Нововоронеж

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации городского округа город

Нововоронеж от 09.12.2021 №1301 «Об утверждении перечня главных

администраторов доходов бюджета городского округа город Нововоронеж и Порядка

и сроков внесения изменений в перечень главных администраторов доходов бюджета

городского округа город Нововоронеж» следующие изменения:

1.1. В приложении №1 к постановлению «Перечень главных

администраторов доходов бюджета городского округа город Нововоронеж»:

после строки
924 2 02 39999 04 0000 150 Прочие субвенции бюджетам городских округов

добавить строку
924 2 02 45050 04 0000 150 Межбюджетные трансферты, передаваемые

бюджетам городских округов на обеспечение выплат

ежемесячного денежного вознаграждения советникам

директоров по воспитанию и взаимодействию с

детскими общественными объединениями

государственных общеобразовательных организаций,

профессиональных образовательных организаций

субъектов Российской Федерации, г. Байконура и

федеральной территории "Сириус", муниципальных

общеобразовательных организаций и

профессиональных образовательных организаций

2. Настоящее постановление вступает в силу с даты его опубликования в

газете «Вестник органов местного самоуправления городского округа город

Нововоронеж».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

руководителя финансового отдела администрации городского округа город

Нововоронеж Терехову Е.В.

Глава администрации                                                                                     Р.В. Ефименко